
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
DQ 
DQ 

No. 

31 
117 
11 
54 
92 
97 
70 

116 
21 

811 
33 
45 
3 

12 
19 
81 
22 

Name 

NICOLAS GIAFFONE 
PEDRO PERDONCINI 
LEO RUFINO 
DIOGO MOSCATO 
HUGO CIBIEN 
MAICON RONCEN 
KLEBER ELETRIC 
ARTHUR SCHERER 
DJALMA PIVETTA 
MAURICIO ARIAS 
RODRIGO TABORDA 
DANIEL KELEMEN 
RICARDO ALVAREZ 
JUCA BALA 
ANDRE MAGNO 
JOSÉ AUGUSTO DIAS 
THALINE CHICOSKI 

VW 
MB 
MB 
IVE 
VOL 
MB 
SCA 
MB 
IVE 
MB 
VOL 
MB 
MB 
SCA 
SCA 
VW 
MB 

Class 

ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 

R2. Best Tm 

1:48.747 
1:49.229 
1:49.488 
1:49.590 
1:50.222 
1:51.260 
1:51.385 

R1. Best Tm 

1:49.903 
1:49.450 
1:48.894 
1:49.521 
1:50.532 
1:51.346 
1:50.879 
1:49.258 
1:51.379 
1:51.382 
1:51.670 
1:53.189 
1:54.077 
1:55.152 
1:59.981 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/COPA HB20/TURISMO 1.4 BR 
COPA TRUCK 

CLASSIFICATÓRIO GERAL ELITE 

Circuito dos Cristais-CURVELO 3,330 km 


